



Zielona Góra, dnia AT luty 2020 r.

Adresaci wg rozdzielnika

**RZIZG.SZP.2612.4.2020**

**Dotyczy:** spr nr 4/PN/WEN/2020

W odpowiedzi na pismo dotyczące pytań do ogłoszenia w postępowaniu pn. **Remontu dwóch rozdzielni nn wg podziału na zadania: Zadanie nr 1 – Wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie rozdzielni nn dla PPE „POLIGON V” zlokalizowanej na terenie JW. w Skwierzynie. Zadanie nr 2 – Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie rozdzielni nn dla PPE „KOSZARY I” zlokalizowanej na terenie JW. w Skwierzynie** niniejszym przesyłam treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

*Czy właściciel Enea Operator wyraził już zgodę na prace remontowe?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzyska wymaganą zgodę dla „PPE Poligon V”, natomiast „PPE Koszary I” podlega rozbiórce przez ENEA Operator.

**Pytanie nr 2**

*Czy Zamawiający uzyskał zgodę od właściciela obiektu na odstąpienie od obowiązujących Standardów w Enea Operator?*

**Odpowiedź:**

Prace remontowe są wykonywane na podstawie Dokumentacji Technicznej oraz nie są finansowane z środków Operatora.

**Pytanie nr 3**

*Czy Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w sprawie wymaganej rezystancji uziemienia stacji transformatorowej nie więcej niż 5 omów, skoro jest to sprzeczne z normą N SEP 001 i stwarza zagrożenie porażeniowe?*

**Odpowiedź:**

Przedmiotem remontu nie jest stacja transformatorowa lecz rozdzielnia nn.

**Pytanie nr 4**

W zabudowanych rozdzielniach nn 0,4 kV są zabudowane przekładniki prądowe wraz z układem bilansującym AMI, nie jest to licznik energii elektrycznej PPE, załączony projekt przez Zamawiającego nie uwzględnia tego układu, a Enea Operator wymaga jego zabudowy, czy można go zdemontować.

**Odpowiedź:**

Tylko na podstawie uzgodnień Wykonawcy z Operatorem

**Pytanie nr 5**

Czy zamawiający posiada uzgodnienia, notatki służbowe, wytyczne, warunki techniczne od właściciela Enea Operator w sprawie ogłoszonego zamówienia?

**Odpowiedź:**

Uzyskanie wszelkich uzgodnień do realizacji zamówienia leży po stronie Wykonawcy.

**Pytanie nr 6**

Kto będzie właścicielem zabudowanych rozdzielni po wykonanych pracach?

**Odpowiedź:**

Właścicielem zabudowanych rozdzielni po wykonanych pracach będzie Zamawiający.

**Pytanie nr 7**

Czy można zaliczyć zaplanowaną inwestycje do pomocy publicznej dla spółki energetycznej, która po części jest własnością akcjonariuszy tzn. prywatną?

**Odpowiedź:**

Pytanie nie dotyczy realizacji przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 8**

Czy wymianę rozdzielni nn i poprawę rezystancji uziemienia nie powinien wykonać Właściciel jeśli stan techniczny tego wymaga?

**Odpowiedź:**

Wymianę rozdzielni nn wykonuje Zamawiający, który jest Właścicielem strony nn.

Z poważaniem

ZASTĘPCA SZEFA ZARZĄDU

ppłk Janusz PIENIAŻEK

Anna TABAKA (tel. 261 648 308)

25 lutego 2020

D:\atabaka\_dokumenty\ROK 2020\PN\4\_PN\_WEN\_RB+U\_Remont rozdzielni Skwierzyna\pisma\odpowiedzi na pytania do SIWZ 25.02.2020.doc

Dotyczy pism: 1028/2020

T. akt 2612 - zwrot do wykonawcy